「南伊勢町ふるさと納税」申込書

南伊勢町長 上村 久仁 様
下記のとおり南伊勢町に応援寄附をしたいので、申し込みをします。          年  月  日

ご住所 〒

ふりがな  電話番号 ―    ―

お名前

 日中連絡先 ―    ―

FAX ―    ―

e-mail ＠

返礼品の送付先が上記と異なるときは下記をご記入ください。

返礼品
送付先住所

〒 送付する
返礼品 No

ふりがな  日中連絡先

電話番号
―     ―

お名前

【１】寄附金額

【２】活用を希望する取り組み（「寄附金額」でご記入いただいた金額を、希望する取り組みに振り分けてください。）
(例 1)寄附金額 10,000 円→「教育の充実」に 10,000 円 (例 2)寄附金額 10,000 円→「教育の充実」に 5,000 円、「子育て支援」に 5,000 円

①教育の充実 円 ②子育て支援 円 ③環境・森林保全 円

④福祉・医療の充実 円 ⑤道路整備 円 ⑥観光振興 円

⑦農林水産業振興 円 ⑧商工業の振興 円 ⑨防災対策 円

⑩町におまかせ 円

【３】希望する返礼品(返礼品番号と品数をご記入ください。) ※返礼品の詳細は別紙をご覧ください。
※5,000円以上ご寄附をいただいた南伊勢町外にお住いの方に、お礼の品を贈呈しています。

NO： 返礼品名： 個 NO： 返礼品名： 個

NO： 返礼品名： 個 NO： 返礼品名： 個

NO： 返礼品名： 個 NO： 返礼品名： 個

□ 辞退する(返礼品を辞退する場合は☑チェックを入れてください)。

【４】活用内容を公表する際、氏名、住所(市町村まで)、寄附額の情報を公開可能か(いずれかに〇をお願いします。)

 ①してもよい  ②希望しません

【５】ワンストップ特例制度の申請書の送付希望について ※南伊勢町ホームページからもダウンロードできます。

 ①希望する  ②希望しません

【６】この寄附(ふるさと納税)をどのようにして知りましたか？(いずれかに〇をお願いします。)

 ①本町ホームページから  ②広報紙から  ③インターネット情報サイトから

 ④家族から  ⑤友人・知人から  ⑥その他(           )

【７】南伊勢町の出身者でしょうか？(いずれかに〇をお願いします。)

 ①はい、出身者です  ②いいえ、出身者ではありません

【８】南伊勢町へ応援メッセージ等があれば、ご記入ください。

【問合せ・申し込み先】南伊勢町ふるさと納税担当(株式会社 パンクチュアル)
【住所】〒516-0109 三重県度会郡南伊勢町船越 3192-1 南伊勢ワークスペース
【メールアドレス】minamiise@furusato-supports.com
【電話番号】050-1730-1209 【FAX】050-3730-4075
【対応時間】平日 9:00～17:00 ※土日祝日、年末年始除く

後日、専用振込用紙を郵送します。
クレジットカード決済をご希望の方は、インターネットサイトからお申込みください。

円